
   
   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/11/2010 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/11/2010 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 09:00 
1.

 

2. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 16:45.00
BENETEAU Chloe 1997 FRA
REGNIER Brigitte 1958 FRA
RAOUL Mathilde 1999 FRA
GRAVELEAU Alice 1998 FRA
GEFFARD Adèle 1998 FRA
PETILLON Laetitia 1999 FRA
JAULIN Anne-Lise 1999 FRA
COLIN Ameline 1999 FRA
VIOLLEAU Angèle 1986 FRA

 

3. AUGUSTIN Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [4] 15:00.00
BIBAULT Florianne 1996 FRA
COURTOIS Charleen 1996 FRA
GOSSEZ Agathe 1996 FRA
LE BEC Sara 1993 FRA
MOREAU Anne 1998 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
SANGIANI Chloé 1999 FRA
PEIGNEY Martha 1999 FRA
THOUVENIN Delphine 1994 FRA

 

4. HOUBRE Alexia 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 15:35.20
ZIDAGO Mallory 2000 FRA
MERAND Caroline 1996 FRA
BRUNET Laura 2000 FRA
RIBREAU Léa 1994 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA
RUBAN Marie 2000 FRA
METAYER Camille 1999 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA
LEROY Anne 1967 FRA

5.
6.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 09:18 
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

1. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 15:00.00
DESIRE Manon 1999 FRA
MAZEL Léa 2000 FRA
BLANCHARD Michele 1998 FRA
BREBION Charlotte 1998 FRA
JIRKOVSKY Justine 1998 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
GRONDEAU Clara 1996 FRA
RANGIER Blandine 1990 FRA
RANGIER Clemence 1995 FRA

 

2. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE [1] 14:17.85
BOUQUET Gaëlle 1992 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA
GUERIN Amélia 1999 FRA
BELLOT Manon 1995 FRA
GUYON Chloé 1998 FRA
PARANT Mathilde 1996 FRA
ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA
DEMELLIER Sandy 1997 FRA

 

3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 12:25.00
RAMBAUD Kelly 1998 FRA
BONNAY Camille 1995 FRA
GUIGNARD Océane 1997 FRA
ROCHE Karine 1990 FRA
MORIT Marine 1994 FRA
CHAUVEAU Flora 1996 FRA
AYRAULT Estelle 1995 FRA
SUTTON Pauline 1996 FRA
HERVE Marion 1994 FRA

 

4. ROSSARD Léonie 1989 FRA SN PARTHENAY [2] 14:00.00
HERAULT Julia 1997 FRA
BARREAU Juliette 1999 FRA
JULIA Loanne 1994 FRA
COLAS Eva 1998 FRA
AUDEBERT Alexia 1993 FRA
BOUTIN Venus 1998 FRA
GIRAULT Jeanne 1999 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
BONNAY Nina 1997 FRA

 

5. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 14:23.00
BARANGER Gloria 1998 FRA
SOUCHARD Marie 1998 FRA
BARANGER Adriana 1995 FRA
NERAULT Chloé 1996 FRA
GUILLOT Celine 1997 FRA
BERGER Elsa 1992 FRA
GUILLOT Estelle 1996 FRA
NADAUD Annabel 1998 FRA
STAATH Manon 1997 FRA

6.
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 09:33 
1.

 

2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 15:06.04
AUZANNEAU Florent 1996 FRA
VALLET Calvyn 1999 FRA
JOUINEAU Pierre 2000 FRA
RIVAULT Benjamin 2001 FRA
COIN Thibaut 1998 FRA
BLANCHET Victor 1997 FRA
DUCHAMP Fabien 1993 FRA
VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA
MORICE Théophile 1998 FRA

 

3. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 13:53.00
CARTIGNY Nicolas 2000 FRA
SAX Jean-Baptiste 1998 FRA
MAUER Franck 1965 FRA
LEVEL Valentin 1998 FRA
VERDON Florentin 1997 FRA
THURPEAU Nicolas 1994 FRA
JAMMES Killian 1997 FRA
LEVEL Alban 1997 FRA
GAUDIN Pierre 1998 FRA

 

4. BARIBEAUD Serge 1963 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:37.00
RIVIERE Alexis 1998 FRA
BARIBEAUD Clément 1988 FRA
CHARRIER Romain 2000 FRA
BÉNOT Paul 1996 FRA
ROY Mehdi 1998 FRA
WINTER Florian 1998 FRA
REGNIER Benoît 1989 FRA
GRANDJANIN Romain 1998 FRA
MORISSET Arnaud 1975 FRA

5.
6.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 09:50 

 

1. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 13:03.00
AUGUSTE Pierre 1998 FRA
REZZOAGLI Hugo 1999 FRA
PIEKARZ Allan 1995 FRA
ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA
PIFFETEAU Marc 1997 FRA
REY Benjamin 1997 FRA
MUSSCHE Pierre 1998 FRA
DESHOULIERES Arnaud 1993 FRA
FRANCHET Rodolphe 1976 FRA
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

2. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 12:34.00
ABBOUKEBIR Redouane 1999 FRA
ABDELOUAHAD Samir 1993 FRA
ABBOUKEBIR Brahim 1993 FRA
LINASSIER Alexis 1993 FRA
ROY Dimitri 1998 FRA
LANSARI Aniss 1996 FRA
BODIN Anthony 1995 FRA
ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA
PILARSKI Charly 1994 FRA

 

3. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 12:30.00
GARNIER Alexandre 1974 FRA
RINBOD Yannick 1974 FRA
SAVARIT Anthony 1986 FRA
CREMONA Pierre 1987 FRA
GRENET Clement 1989 FRA
DAGUSÉ Maxime 1988 FRA
CHIQUET Thierry 1958 FRA
GUERIN PINAUD Jean 1951 FRA
MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA

 

4. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 12:30.00
BENARD Dylan 1992 FRA
MORTEAU Quentin 1998 FRA
MAZERY Bruno 1970 FRA
FAZILLEAU Victor 1993 FRA
COLAS Quentin 1994 FRA
MORIT Romain 1997 FRA
BUARD Pierre 1998 FRA
FAZILLEAU Thomas 1993 FRA
HERVE Nathan 1999 FRA

 

5. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [3] 12:40.00
ARNAULT Kévin 1993 FRA
BRUNE Alexandre 1997 FRA
GONCALVES Mathieu 1997 FRA
HUSSON Florian 1999 FRA
LOLMEDE Boris 1995 FRA
PINAUD Simon 1993 FRA
ROUSSARIE Julien 1994 FRA
SAUVESTRE Cosma 1994 FRA
SERALY Adil 1996 FRA

6.
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:03 
1.
2. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:50.00
3. ZIDAGO Mallory 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:28.10
4. STAATH Manon 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 7:47.00
5.
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:12 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 6:40.00
2. RANGIER Blandine 1990 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:50.00
3. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:22.00
4. BOUQUET Gaëlle 1992 FRA CS MELLE [1] 5:31.88
5. THOUVENIN Delphine 1994 FRA ASPTT POITIERS [4] 6:20.00
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:19 
1.
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 2:00.00
3. BARIBEAUD Serge 1963 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:30.00
4. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:38.00
5.
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:22 
1. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:28.00
2. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:18.20
3. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 1:12.00
4. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 1:15.00
5. DESHOULIERES Arnaud 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.00
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:24 
1.
2. BENETEAU Chloe 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
3. LE BEC Sara 1993 FRA ASPTT POITIERS [4] 3:35.00
4. BRUNET Laura 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:45.60
5.
6.
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 10:29 
1. JULIA Loanne 1994 FRA SN PARTHENAY [2] 3:35.00
2. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 3:19.00
3. GRONDEAU Clara 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:00.00
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:14.00
5. GUILLOT Celine 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:26.00
6.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 10:33 
1.
2. AUZANNEAU Florent 1996 FRA CS MELLE [1] 27:00.00
3. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 24:50.00
4. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 26:30.00
5.
6.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:01 
1. GARNIER Alexandre 1974 FRA CN NIORT [1] 23:30.00
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 22:59.00
3. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 20:18.00
4. MAUER Franck 1965 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 22:45.00
5. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [3] 23:00.00
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:25 
1.
2. GOURAUD Agathe 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 43.39
3. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 40.00
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 40.10
5.
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:27 
1. PARANT Mathilde 1996 FRA CS MELLE [1] 37.93
2. COURTOIS Charleen 1996 FRA ASPTT POITIERS [4] 34.50
3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 29.00
4. ROSSARD Léonie 1989 FRA SN PARTHENAY [2] 34.00
5. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 35.52
6.
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:28 
1.
2. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:49.50
3. BÉNOT Paul 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
4. ROUFFETEAU Benoît 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:44.00
5.
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:31 
1. CHIQUET Thierry 1958 FRA CN NIORT [1] 1:36.00
2. LOLMEDE Boris 1995 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:30.00
3. DUCHAMP Fabien 1993 FRA CS MELLE [1] 1:24.44
4. MAZERY Bruno 1970 FRA SN PARTHENAY [1] 1:26.00
5. LINASSIER Alexis 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:31.30
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:33 
1.
2. REGNIER Brigitte 1958 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
3. BIBAULT Florianne 1996 FRA ASPTT POITIERS [4] 3:45.00
4. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:53.01
5.
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:38 
1. AUDEBERT Alexia 1993 FRA SN PARTHENAY [2] 3:45.00
2. NERAULT Chloé 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:33.00
3. BREBION Charlotte 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:10.00
4. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:22.00
5. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 3:34.93
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:42 
1.
2. RIVAULT Benjamin 2001 FRA CS MELLE [1] 1:50.00
3. FAZILLEAU Thomas 1993 FRA SN PARTHENAY [1] 1:24.00
4. PIFFETEAU Marc 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:24.00
5.
6.
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 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:45 
1. GRENET Clement 1989 FRA CN NIORT [1] 1:15.00
2. ABDELOUAHAD Samir 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:09.20
3. GOILLON Julien 1977 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:05.00
4. BARIBEAUD Clément 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:08.00
5. ROUSSARIE Julien 1994 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:10.00
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:47 
1.
2. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
3. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 3:50.00
4. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:50.00
5.
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:52 
1. HOUBRE Alexia 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:28.60
2. GOSSEZ Agathe 1996 FRA ASPTT POITIERS [4] 3:00.00
3. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:59.00
4. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:00.00
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:10.00
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 11:56 
1.
2. JAMMES Killian 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:53.00
3. ARNAULT Kévin 1993 FRA ASPTT POITIERS [3] 1:31.00
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:42.07
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 11:59 
1. DAGUSÉ Maxime 1988 FRA CN NIORT [1] 1:25.00
2. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:19.30
3. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:12.00
4. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:19.00
5. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.00
6.
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   inter-clubs toutes catégories bi-départementales 79-86 

 CHATELLERAULT
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 12:00 
1.
2. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:27.00
3. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE [1] 3:44.24
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:58.20
5.
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 12:06 
1. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 3:40.00
2. THOUVENIN Delphine 1994 FRA ASPTT POITIERS [4] 3:30.00
3. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:50.00
4. HERVE Marion 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:30.00
5. BARANGER Adriana 1995 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:32.00
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 12:10 
1.
2. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:25.00
3. VERDON Florentin 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:20.00
4. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:21.35
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 12:15 
1. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:16.00
2. SERALY Adil 1996 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:10.00
3. GUERIN PINAUD Jean 1951 FRA CN NIORT [1] 3:02.00
4. PIEKARZ Allan 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:07.00
5. BARIBEAUD Clément 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:10.00
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 12:18 
1.
2. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 9:00.00
3. JERIGNE Emeline 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 7:33.00
4. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [4] 7:45.00
5.
6.
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 12:29 
1. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY [2] 7:23.00
2. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE [1] 6:51.42
3. ROCHE Karine 1990 FRA SN PARTHENAY [1] 6:19.50
4. GRONDEAU Clara 1996 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:30.00
5. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:20.00
6.

 Fin de la réunion - Di 14/11/2010 à 12:36 
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Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/11/2010 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/11/2010 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:30 
1.
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE [1] 7:40.65
3. ROY Mehdi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:46.09
4. REY Benjamin 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 7:00.00
5.
6.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:39 
1. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS [3] 6:20.00
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 5:40.00
3. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:56.00
4. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [1] 5:05.00
5. MAUER Franck 1965 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:45.00
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:46 
1.
2. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:00.00
3. AUGUSTIN Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [4] 1:43.00
4. BELLOT Manon 1995 FRA CS MELLE [1] 1:44.35
5.
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:49 
1. MERAND Caroline 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:42.20
2. BLANCHARD Michele 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:40.00
3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.00
4. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [2] 1:39.00
5. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:42.00
6.
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 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:51 
1.
2. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
3. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:20.00
4. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [1] 4:00.00
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 15:56 
1. BRUNE Alexandre 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:15.00
2. DESHOULIERES Arnaud 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:56.00
3. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 2:50.00
4. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:55.80
5. RINBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [1] 3:00.00
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 15:59 
1.
2. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 16:15.00
3. HOUBRE Alexia 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 14:46.21
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 16:00.00
5.
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:17 
1. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 14:34.50
2. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [2] 12:40.00
3. SUTTON Pauline 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 11:45.00
4. RANGIER Clemence 1995 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 12:00.00
5. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS [4] 14:00.00
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:32 
1.
2. ABBOUKEBIR Redouane 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 42.00
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 36.00
4. LEVEL Alban 1997 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 41.20
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:34 
1. SAUVESTRE Cosma 1994 FRA ASPTT POITIERS [3] 32.00
2. DUCHAMP Fabien 1993 FRA CS MELLE [1] 30.72
3. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 28.50
4. REGNIER Benoît 1989 FRA CN BRESSUIRE [1] 29.32
5. FAZILLEAU Victor 1993 FRA SN PARTHENAY [1] 31.99
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:35 
1.
2. PETILLON Laetitia 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:00.00
3. RIBREAU Léa 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:45.60
4. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [4] 1:55.00
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:38 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 1:44.00
2. MAZEL Léa 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:40.00
3. CHAUVEAU Flora 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 1:31.50
4. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE [1] 1:32.99
5. BERGER Elsa 1992 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:41.00
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:40 
1.
2. GRANDJANIN Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:04.00
3. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:42.00
4. SAVARIT Anthony 1986 FRA CN NIORT [1] 3:47.00
5.
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:45 
1. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 3:38.76
2. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:25.00
3. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:57.00
4. PINAUD Simon 1993 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:20.00
5. LANSARI Aniss 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:36.00
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:49 
1.
2. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:39.50
3. MOREAU Anne 1998 FRA ASPTT POITIERS [4] 1:28.00
4. COLAS Eva 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 1:30.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:52 
1. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:27.10
2. VIOLLEAU Angèle 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:20.00
3. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:03.00
4. BOUQUET Gaëlle 1992 FRA CS MELLE [1] 1:10.11
5. JIRKOVSKY Justine 1998 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:25.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 16:54 
1.
2. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:49.00
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 3:45.00
4. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:45.00
5.
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 16:59 
1. ABBOUKEBIR Brahim 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:35.00
2. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:31.50
3. DAGUSÉ Maxime 1988 FRA CN NIORT [1] 2:45.00
4. SERALY Adil 1996 FRA ASPTT POITIERS [3] 2:50.00
5. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:32.67
6.

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:03 
1.
2. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS [4] 1:55.00
3. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:46.00
4. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:50.00
5.
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:06 
1. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:45.20
2. ROSSARD Léonie 1989 FRA SN PARTHENAY [2] 1:35.00
3. AYRAULT Estelle 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 1:26.50
4. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:30.00
5. VIOLLEAU Angèle 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:39.00
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:08 
1.
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 4:00.00
3. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [3] 3:15.00
4. COLAS Quentin 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:28.00
5.
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:13 
1. THURPEAU Nicolas 1994 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:15.00
2. FRANCHET Rodolphe 1976 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:00.00
3. ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:44.50
4. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.00
5. MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:16 
1.
2. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:57.00
3. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [2] 3:38.00
4. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:45.20
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:22 
1. LE BEC Sara 1993 FRA ASPTT POITIERS [4] 3:25.00
2. RANGIER Blandine 1990 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:20.00
3. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 2:58.00
4. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CS MELLE [1] 3:06.32
5. GUILLOT Estelle 1996 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:25.00
6.
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:25 
1.
2. REGNIER Benoît 1989 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:45.00
3. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 7:00.00
4. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 7:15.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:35 
1. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 6:50.00
2. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [1] 6:35.00
3. PINHEIRO Louis 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 5:52.00
4. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:56.20
5. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:48.00
6.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:41 
1.

 

2. BENETEAU Chloe 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:50.00
GRAVELEAU Alice 1998 FRA
VIOLLEAU Angèle 1986 FRA
GEFFARD Adèle 1998 FRA

 

3. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 6:27.15
DEMELLIER Sandy 1997 FRA
DIONNET Laëtitia 1995 FRA
BOUQUET Gaëlle 1992 FRA

 

4. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 6:43.20
RIBREAU Léa 1994 FRA
HOUBRE Alexia 1996 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 17:50 

 

1. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [2] 6:20.00
HERAULT Julia 1997 FRA
BARREAU Juliette 1999 FRA
ROSSARD Léonie 1989 FRA

 

2. AUGUSTIN Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [4] 5:50.00
BIBAULT Florianne 1996 FRA
PEIGNEY Martha 1999 FRA
THOUVENIN Delphine 1994 FRA
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3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 5:28.00
ROCHE Karine 1990 FRA
HERVE Marion 1994 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

 

4. RANGIER Blandine 1990 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:30.00
RANGIER Clemence 1995 FRA
GRONDEAU Clara 1996 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

 

5. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 6:15.20
NERAULT Chloé 1996 FRA
BARANGER Adriana 1995 FRA
JERIGNE Emeline 1997 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2010 à 17:56 
1.

 

2. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:40.00
RIVIERE Alexis 1998 FRA
MORISSET Arnaud 1975 FRA
REGNIER Benoît 1989 FRA

 

3. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [3] 5:45.00
LOLMEDE Boris 1995 FRA
ARNAULT Kévin 1993 FRA
ROUSSARIE Julien 1994 FRA

 

4. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [1] 6:08.85
DUCHAMP Fabien 1993 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA
MORICE Théophile 1998 FRA

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2010 à 18:04 

 

1. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 5:25.00
MORIT Romain 1997 FRA
PINHEIRO Louis 1995 FRA
COLAS Quentin 1994 FRA

 

2. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 5:15.00
MISOUDRI Jean-Manuel 1977 FRA
GARNIER Alexandre 1974 FRA
GRENET Clement 1989 FRA

 

3. EHRET Maxime 1992 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:00.00
PIEKARZ Allan 1995 FRA
FRANCHET Rodolphe 1976 FRA
DESHOULIERES Arnaud 1993 FRA
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4. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:01.00
PILARSKI Charly 1994 FRA
ABDELOUAHAD Ramezi 1995 FRA
GUILLET Edwin 1993 FRA

 

5. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 5:23.00
LEVEL Valentin 1998 FRA
THURPEAU Nicolas 1994 FRA
GOILLON Julien 1977 FRA

6.

 Fin de la réunion - Di 14/11/2010 à 18:10 
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